
Zegar ścienny Design
śr. 40 cm

oszczędzasz

6999
9999-30%

Lampa biurkowa 
Oslo
wym. 50x16x36 cm, 
1xE27 60W 

Biurko Darin BIU
DxSxW:
100,2x57x90,3 cm
kolor: dąb arlington, 
biały alpejski, 
dąb arlington/
biały alpejski
*pojemny schowek 
pod blatem
aktualna cena 
promocyjna
na brw.pl

1. Osłonka cementowa Bent, wym. 11,5x11,5x12,5 cm 19,99 14,99  2. Świecznik metalowy, wym. 8x8x8 cm 9,99 7,99  3. Świeca pieńkowa Rustic, wys. 8 cm 14,99    
4. Świeca pieńkowa Rustic, wys. 13 cm 19,99

brw.plBlack Red White. Robimy Dom

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 7.07 DO 6.08.2022 R.

WNĘTRZA 
w stylu loft

2.

3.

4.

1.

34999

27999

Krzesło 
Murilo
tk. SAWANA 
GREY5 
aktualna cena 
promocyjna
na brw.pl



1. Latarenka, wym. 13,5x13x23 cm 49,99  2. Ramka Basic, wym. 21x29,5 cm 21,99  3. Latarenka na tealight, wym. 8x9x15 cm 13,99  4. Ramka Basic, wym. 15x21 cm 
12,99  5. Ramka Basic, wym. 10x15 cm 7,99  6. Kinkiet San Peri, wym. 21x30x13 cm, 1xE27 10W 289,99  7. Ramka Malmo, wym. 15x21 cm 22,99 16,99  8. Ramka Basic, 
wym. 13x18 cm 9,99  9. Ramka Malmo, wym. 10x15 cm 16,99 11,99

10. Lampa połogowa Lubenham, wym. 47,5X30X160 cm, 1xE27 28W 679,99  11. Obraz liść palmowy II, wym. 50x70 cm  109,99 84,99  12. Kosz Simple, wym. 30x30x23,5 
cm 84,99 65,99
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Ramka 
Malmo
wym. 10x15 cm

Palma
w doniczce
wys. 80 cm

Poduszka Ayleen
wym. 45x45 cm

oszczędzasz

3999
5999-33%

1.
2.

3.
4.

6.

5.

5.

7.

8.

9.

5.

11.

10.

12.

1699

1199

Ramka 
Basic
wym. 13x18 cm

999

15999

13999

Koc Solo
wym. 130x150 cm

2999

2199

Sofa Logan
aktualna cena 
promocyjna
na brw.pl
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Doniczka metalowa 
wym. 
18x18x18 cm

4499
5499

Doniczka potrójna 
metalowa 
wym. 
46x15,5x18,2 cm

6999
8999

Rama Loft
wym. 50x70 cm

6999
8999

Kosz dekoracyjny 
Soho
śr. 24,5 cm

2599
3499

Półka metalowa 
wym. 
35x18x45 cm

7999
9999

Półka metalowa
wym. 26x16x12 cm

2399
2999

Doniczka metalowa
wym. 15x13 cm 24,99 17,99
wym. 16x17 cm 26,99 19,99 
wym. 13,5x16 cm

1799
2499

Koc z mikrofibry
wym. 130x160 cm

oszczędzasz

2599
3999-35%

Monstera 
w doniczce
wys. 45 cm

4499
5499



1. Lampa wisząca Damaso, wym. 100x28x28 cm, 1xE27 60W  169,99 139,99  2. Plakat most na Manhatanie, wym. 50x70 cm  39,99 32,99  3. Poduszka dekoracyjna Karo, 
wym. 45x45 cm  59,99 45,99   4. Komplet pościeli Nowa3, wym. 160x200 +2x70x80 cm, 100% bawełna 179,99 129,99, wym. 220x200 +2x70x80 cm  219,99 169,99
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Plakat 
Nowy Jork No.2
wym. 50x70 cm

3.

4.

2.

1.

3999

3299

Narzuta Bedford
wym. 180x200 cm

6999

Kinkiet Riggs
wym. 18,5x50x21 cm, 
1xE27 60W

61999

50999

Poduszka dekoracyjna 
Zygzak
wym. 45x45 cm

5999

4599



Kosz Simple
wym. 
26,5x26,5x20,5 cm

5499
6999

Komplet pościeli 
Peony 
100% bawełna 
wym. 160x200 
+2x70x80 cm
wym. 220x200 
+2x70x80 cm 
129,99 99,99

oszczędzasz

6999
9999-30% 4599

5999

Poduszka 
dekoracyjna
wym. 45x45 cm

Kropki

Narzuta 
Lagos
wym. 180x200 cm

9999
13999

Poduszka 
Leah
wym. 45x45 cm

3999
5999

Osłonka Bent
wym. 14x14x15 cm

2499
3199

Obraz
wym. 50x70 cm

8499
10999

Kosz Siro 
wym. 
18x18x12 cm

2199
2999

Osłonka Ulf
wym.
20,5x20,5x19,5 cm

5999
6999

Kwiat 
w doniczce
wys. 16 cm, 
mix wzorów

1499
1699
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Lustro dekoracyjne 
Lahti 
wym. 47x127 cm

oszczędzasz

11999
15999-25%

Zygzak

Karo



1. Osłonka Ulf, wym. 20,5x20,5x19,5 cm  69,99 59,99  2. Kosz dekoracyjny Soho, śr. 24,5 cm 34,99 25,99  3. Kieliszek do prosecco Nuform, Bohemia, poj. 200 ml 7,99 6,49  
4. Talerz deserowy Vulcano, śr. 21,2 cm  21,99 15,99  5. Talerz głęboki Vulcano, śr. 20,2 cm  24,99 19,99  6. Miska Vulcano, śr. 10,7 cm  12,99 9,99  7. Zestaw solniczka i 
pieprzniczka Acacia  59,99 45,99   8. Patera Acacia, wym. 45,5x36x9 cm  99,99 79,99  9. Osłonka Bent, wym. 11,5x11,5x12,5 cm 19,99 14,99, wym. 14x14x15 cm 31,99 
24,99  

10. Talerz głęboki Neo Carine biały, śr. 21 cm  8,99 6,99  11. Talerz głęboki Neo Carine czarny, śr. 21 cm  9,99 7,99  12. Talerz obiadowy Neo Carine biały, śr. 26,5 cm  
8,99 6,99 13. Talerz deserowy Neo Carine czarny, śr. 19,5 cm 8,99 7,49  14. Talerz deserowy Neo Carine biały, śr. 19,5 cm  8,49 6,49  15. Komplet sztućców Golden 
State, 24 elem. 199,99    
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Talerz obiadowy
Neo Carine
śr. 26,5 cm, czarny

Lampa wisząca 
Lotte
wym. 120x33 cm, 
1xE27 40W

Talerz 
obiadowy 
Vulcano
śr. 26,8 cm

1.
2.

3.

7.

8.

6.

9.

15.

4.
5.

10.

11.
13.

14.

12.

19999

17999

Kieliszek Nuform
poj. 580 ml

899

699

2999

2199

999

799



Zestaw 5 noży 
w bloku Loft

35999
44999

Patelnia Space 
Gerlach 
śr. 24 cm

oszczędzasz

4799
6999-31%

Pojemnik 
Loft
poj. 0,5 l

999
1299

Pojemnik 
Loft
poj. 2,1 l

1699
2199

Pojemnik 
Loft
poj. 1,5 l

1599
1999

Kieliszek 
XXL
poj. 700 ml

899
1099

Zegar ścienny
śr. 20 cm, 
mix kolorów

1299
1699

Zestaw solniczka 
i pieprzniczka 
James

4999
6999

Komplet 
obiadowy 
Kazuko 
18 el., porcelit

15999
21999

Regał na kółkach 
Brooklyn 
wym. 43x36x75 cm

15999
19999

Czajnik James 
poj. 3,2 l

oszczędzasz

5599
7999-30%

Kieliszek 
do likieru
poj. 50 ml

549
699

Kieliszek 
do martini
poj. 260 ml

799
999
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Kieliszek do 
czerwonego wina
poj. 330 ml

499
599

Mata na stół 
śr. 38 cm

1499
1899



1. Lampa wisząca Franklin, wym. 182x21,5 cm, 1xE27 60W 149,99 139,99  2. Lampa wisząca Timeo, wym. 130x12 cm, 1xE27 60W 179,99 159,99  3. Lampa wisząca 
Lubenham, wym. 110x30 cm, 1xE27 28W 429,99 399,99  4. Lampa wisząca Borgio, wym. 105x8x8 cm, 1xGU10 40W 159,99 129,99  5. Lampa stołowa Galaxy, wym. 
190x20,5x20,5 cm, 1xE27 60W 129,99 99,99  

Lampa wisząca Luvo 
wym. 168x37x34,5 cm, 
1xE27 40W

21999
25999

Lampa stołowa 
Townshend
wym. 50x17,5x15,5 cm, 
1xE27 10W

17999
19999

Lampa stołowa 
Alambre 
wym. 30x24x24cm, 
1xE27 60W

13999
17999

Lampa wisząca 
Galaxy
wym. 100x20x20 cm, 
1xE27 60W

Lampa wisząca 
Coco Large
wym. 65x65x120 cm, 
1xE27 40W

Lampa wisząca 
Alambre
wym. 130x24x24cm, 
1xE27 60W

11999
14999

Lampa wisząca 
Carlow 
wym. 120x14 cm,
1xE27 60W

13999
16999

Newsletter

Więcej inspirujących 
produktów znajdziesz 
na stronie  www.brw.pl

Infolinia:
+48 84 685 02 02
pon.-pt.  08:00 - 20:00
sob. i niedz. handlowe 10:00 - 18:00Infolinia

Chcesz wiedzieć więcej?
Zamów NEWSLETTER
na stronie internetowej
www.brw.pl

Oferta promocyjna “Wnętrza w stylu loft” dot. wybranego asortymentu i obowiązuje od 7.07 do 6.08.2022 r. albo do wyczerpania zapasów. Promocja nie łączy się i nie pokrywa z inną promocją lub 
wyprzedażą z wyjątkiem promocji ratalnej. Promocja obowiązuje w wybranych salonach oraz na www.brw.pl. Szczegóły i lista salonów w regulaminie dostępnym w salonach Black Red White oraz na   
www.brw.pl.  Podane ceny są maksymalnymi cenami promocyjnymi. Sprzedawca w salonie jest uprawniony do zaoferowania większego lub dodatkowego opustu. Niniejsza informacja nie stanowi oferty   
w rozumieniu Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny.

Lampa wisząca Coco
wym. 120x30 cm, 
1xE27 60W

oszczędzasz

2999
4999-40%

Lampa wisząca Wire
wym. 44x120 cm, 
1xE27 60W

34999
37999

1.

2.
3.

4.

5.

8999

7999

42999

39999



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

